## Κεφ. 17.

Πιεῖ τὸ ἄγιον συμμαὶ τὸ συλίτε.

**Ε**Ν τέτοιοις χρόνοις ἡμιασέ τε καὶ διε-  
φάνη καὶ συμεωνής, οἱ τῆς ὁσίας καὶ  
τάτια αἰσθητὰ μνήμης, τερεῖτο τὸν ἐπί-  
κλινον τὸν εἶπον θύσας, δίποχον μόλις σύ-  
διάτημα τὸ στέμμελεγν, δόμον τηλικάδε  
τὴν αἰνισχέων ἐπισκοπῆντο· οἵ ἐπέδην παρ'  
εὐλογεῖσθαι, ἐπιπλαγεῖσθαι σάτινοι τὰς  
διάλιται, τῶν μυστικῶν εὐλίχθε. αἱ μοφαὶ  
οἵ ἐν συμπλέτειν, καὶ τὸ αἰχαντὸν ιερεγ-  
υγισταῖς σῶματα, τῆς Λαοποῖος κοινωνίας αἱλή-  
λοις μετέθωσαν. Εὗτοί σὺν σαρκὶ τηλ τῶν εὐ-  
ραῖων δικαιάμενων πολιτείαν ζηλώσας, ἔχασεν  
μὲν εἰκὼν τοῦ ἐπὶ γῆς πραγμάτων, καὶ τηλ  
φύσην βιοτάμενος τὴν τέσσας κάτω Βερθεστον,  
Κατιέωρα δινεῖ. Καὶ μέσην θραυστὴν τῶν ἐπὶ

A Ichisallos, ac Phallagogia, & enor-  
mem Priapum, ac Pancem, qui turpi  
colitur membro. Mysteria item, quæ  
Eleusine celebrantur, ob id solum lau-  
danda, quod à Sole non videntur, sed  
perpetui tenebris damnata sunt. Ve-  
rum hæc, tam his, qui ista turpiter co-  
lunt, quam iis, qui coluntur relinquen-  
tes, equum ad metas incitemus, & que  
superfluit de rebus gestis Theodosii, o-  
mnium oculis subjiciamus.

## C A P. XII.

B Quod Imperator Theodosius heresim Nestorii  
proficigavit.

**S**cripta est ab eodem Imperatore  
Constitutio admodum pia; quæ re-  
lata est in primo Justiniani libro, quæ  
Codex dicitur, estque numero tertia  
primi tituli. In qua Theodosius, eum  
quem prius in deliciis habuerat, sicut  
ipse Nestorius scribit, divinitus incita-  
tus, omnibus, ut ita dicam, calculis con-  
demnavit, anathema ei denuntians his  
verbis: Præterea sanctimus, ut quicun-  
que impiam Nestorii fidem emulan-  
tur, vel nefariam ejus doctrinam se-  
ctantur, si quidem Episcopi vel Clerici  
sint, sacris Ecclesiis ejiciantur: si vero  
laici, anathema feriantur. Sunt & a-  
lia leges pro nostra religione ab eodem  
datae, quæ ardentiissimum ejus zelum  
abunde testantur.

## C A P. XIII.

De sancto Symone Styliano.

**I**lsdem temporibus floruit atque in-  
claruit Symcones, vir sanctæ ac per-  
celebris memorie. Hic primus statio-  
nem super columnā instituit, cuius do-  
miciili ambitus vix duorum erat cubi-  
torum: quo tempore Dominus Antio-  
chenæ urbis Episcopatum administra-  
bat. Qui cum ad Symconem venisset,  
stationem ejus ac vivenditionem ad-  
miratus, secretiora quædam concipi-  
vit. Ambo igitur in unum convenie-  
runt, & cum immaculatum Corpus sa-  
crificasset, vivificari communionem  
sibi mutuo impertierunt. Hic An-  
gelorum conversationem in carne æ-  
mulatus, à terrenis quidem rebus  
feso abduxit: Et vim inferens na-  
tura, quæ deorsum vergit, sublimi ap-  
petit. Ac mediis inter cœlum & res

terrenas constitutus, Deum allocutus est, & una cum Angelis Deum glorificavit: ex terris quidem supplicationes pro hominibus offrrens Deo: Ex celis vero supernam benevolentiam hominibus concilians. Hujus miracula conscripta sunt a quodam, qui hominem viderat, & rebus ab illo gestis interfuerat. Sed & Theodoritus Episcopus Cyri, ejusdem viri miracula admodum diserte commemoravit. Verum comprehendimus, id ab illis praecipue omisum esse, cuius memoria apud sanctam Solitudinis incolas etiamnum servatur, & quod nos ab illis accepimus. Cum igitur Simeones iste, qui in terris Angelus, & in carne civis cœlestis Hierusalem fuit, novam hanc & mortalibus habetens ignotam vivendi rationem instituisset, sancte solitudinis incolae quendam ad eum miserunt, mandantes ut ex illo sciscitaretur, quanam esset haec nova ac peregrina conversatio, & cur viam jam tritam & Sanctorum vestigiis impressam relinquens, aliam ipse novam nullique mortaliū adhuc cognitam inivisset: simul praepcientes ei ut descendenteret, & electorum Patrum viam insisteret. Quod si ille paratum se ostendisset ad descendendum, jussissent, ut suo more vivere sineretur. Obedientia enim ejus satis declarari, quod Deo duce atque auctore hujusmodi exercitationem suscepisset. Si vero detrectaret, ac propriæ voluntati inservire mallet, nec ipsorum monitis illicè obsequeretur, mandarunt ut eum vi abreptum detrahiceret. Qui cum ad illum venisset, & Patrum ei mandatum exposuisset, & confessim Symeon alterum pedem demisisset, ut praceptis Patrum obtemperaret: is, qui ad illum missus fuerat, permisit ei, ut cursum, quem instituerat, teneret, his eum verbis compellans. Fortis esto & viriliter age. Statio tua a Deo est. Hoc Symeonis factum prorsus memorabile, hoc loco commemoravi, quod tamen ab iis, qui de illo scripserunt, praetermissum est. Tanta porro divina gratia virtus in eo inerat, ut cum Imperator Theodosius Judæis Antiochiam incolentibus synagogas, quas Christiani illis ademerant, restituiri jussisset, Symeon tanta cum fiducia ac libertate ad eum scripsit, tamque acriter eum objurgaverit, solum Imperatorem suum DEUM revertitus: ut Imperator Theodosius, revocata iustitione sua, cunctam gratiam Christianorum fecerit;

A γῆς θρόμενος, ἐνιγγάντι τετα ψεύτῃ τῷ μὲν τῷ γῆς, ταῖς τῶν αὐτώπων προσεβίαις τῷ φέωποι μένειαν καταπραθόμενος. τέττας δεσμίας γέγερθε μὲν καίτις τῶν αὐτοῖς γνωμένων. γεγερθε ἡ καὶ λογίας απέθεσθαι θεοδότει, οἱ τῷ κυρεῶν ἐπικοποιοι, εἰς ὧ τὰ μάλιστα παρελελοιπότες, οἷς τὸν σωζόμενον παρὰ τοῖς τῆς ἀγίας ἐργα κατειληφαμεν, καὶ παρ' αὐτῶν παρειληφεν. οἴτε οὖτε συμεόντες οὐδὲ ἐπὶ τῇ γῆς αγελθει, οὐδὲ σταρκίτης αὐτῷ ιερυσαλήμ τητης, τῷ ξένῳ ταῦται καὶ τοῖς αὐτοῖς αὐγνωτα τοῖς οὐρανούντος σε, σέλλεστι παπαὶ αὐτὸν οὗ τῆς ἀγίας ἐργάμεν. ὁμοίαν τοις τῶν κατειλαμένοις φάναι τις ή ξενοπρεπίς αὐτῷ πολιτεία. πτωτηρημένων καὶ τοῖς ἀγίοις τεπεθημένοις αφεις, αὐτὸς τινα ξένην καὶ τοῖς αὐτοῖς καθάπαξ αγνοεμένην οὐδέδει; καὶ αἱ επιτρέφασιν αὐτῷ κατέβηναι, καὶ τῷ τῷ αλεκτῷ τατέρων οὐδὲν αἰνέν. οἵτις εἰ μὴ κινύμως εἰσὶ οὐ πρέπει τῷ τῷ κατέβασιν δισυγχωρεῖν ἐκέλυσαν αὐτὸς τῷ ιδίᾳ οὐρανῷ χειν. εἰς γὰρ τῆς ὑπακοῆς δῆλον εἶναι, εἰς γὰρ τῆς ὑπακοῆς δῆλος διατλούσθαι. εἰς γε αὐτούς αὐτούς, εἰς τοὺς ιδίους θελημάτες, καὶ μὴ τερεστούς τῷ ιδίᾳ θελημάτες, καὶ πρός βίας αὐτὸν καθέκεν. Οἱ ἐπειδήπερ παρ' αὐτὸν ἐχύστηκαν τῷ τῷ πατέρων απήγειλεν εἰσόλημ, διδώσας τε θάτερον τοῦ ποδοῦ προσπέμψεις, τῷ πατέρων τῷ επιτρέπτῳ εἰπιτληρωταῖς βεβλεμένοι, αφίσις αὐτοῦ τῷ ιδίᾳ οὐδὲν ἐκπλεῖσθαι, ἐπιφθεγξάμενοι. ιχνευτὴς καὶ αὐτὸν εἰς τὰ παραγόντας εἰσίν. οἵμοι αἰξιολόγοι οἱ εξελεῖται, τοῖς φελεῖσι αὐτῷ γεραφεῖται παραμένοντες τετραστοῖς τοῖς κατατηνούσις διπλοῖς διπλοῖς τοῖς σφῶν σωργαγαῖς, αὐτοὶ εφθεγσαν παρεῖχεται αὐτοῖς αὐτοῖς, οὐλω ταρρόποια γέγερθε, οὐλω σφοδρῶς ἐπείμητος, μάνον τὸν ιδίου βασιλέα μιλαβέμενοι, αἱς καὶ τὸ βασιλικόν θεοδόσιον τοῖς ιδίαις ανακαλεσάμενον κεράσθε, πάντα πρός χάρεν χειστανῶν ἐκπλημένοι.